záležitosti Příkazce, a to za podmínky, že mu bude poskytnuta odměna specifikovaná v článku VI. této 
Smlouvy.

VI. Odměna a způsob jejího poskytnutí

1. Smluvní strany se dohodly, že Příkazníkovi náleží za provádění Příkazu v rozsahu dle článku II. této 
Smlouvy odměna ve výši 120.000, - Kč bez DPH (slovy jednostodvacet tisíc korun českých) a že sazba 
DPH bude doúčtována podle příslušného zákona platného a účinného v době uskutečnění zdanitelného 
plnění (dále jen „Odměna“).

2. Odměna bude Příkazníkovi poskytnuta na základě vystavení faktury Příkazníkem za činnosti dle čl.